

## KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA BATAM

Jalan Masjid Baiturrahman Nomor 1, Kelurahan Sungai Harapan, Kecamatan Sekupang Kota Batam 29428, Telepon (0778) 321124

Pos-el: kemenagkotabatam@kemenag.go.id; Laman: https://batam.kemenag.go.id

## PENGUMUMAN

Nomor: 5001/Kk.32.05/11/2024

## TENTANG HASIL VERIFIKASI ADMINISTRASI SELEKSI PETUGAS HAJI DI LINGKUNGAN KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KOTA BATAM TAHUN 1446 H/ 2025 M

1. Berdasarkan hasil Verifikasi Adminitrasi, nama -nama yag dinyatakan lulus sebagai peserta rekrutmen PPIH Kloter dan PPIH Arab Saudi di lingkungan Kantor Kementerian Agama Kota Batam Tahun 1446 H/ 2025 M dan berhak mengikuti tahapan selanjutnya adalah sebagai berikut:

2.

۷.			<u> </u>
NO	Nama Lengkap	Jenis Kelamin	Jenis Tugas
1	MARDIANTO	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
2	SUBASTIAN	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
3	ABDUL RAZAK	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
4	AHLAN KHOIRUL ROZIKIN	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
5	RESDIN EFENDI PASARIBU	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
6	NAZRI	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
7	FATONI	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
8	ASRIL ARIF	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
9	MUHAMMAD DIRHAM	LAKI-LAKI	Pembimbing Ibadah Kloter
10	IRWANTO ZARMA PUTRA	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
11	YENDRA YEPI	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
12	ABDUL MAJID	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
13	ANNISA AFIATY	PEREMPUAN	Ketua Kloter
14	UNGGUL PAHMI HASIBUAN	LAKI-LAKI	Pembimbing Ibadah Kloter
15	MUHAMAD SULAIMAN, SH	LAKI-LAKI	Ketua Kloter
16	SYAIFUL ANAS	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
17	MAHDI	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
18	BAJORA LUBIS	LAKI-LAKI	Pelayanan Transportasi
19	RACHMI SARI	PEREMPUAN	Pelayanan Transportasi

3. Bagi peserta yang dinyatakan lulus Verifikasi Administrasi diwajibkan untuk mengikuti ujian CAT (Computer Assisted Test) yang dilaksanakan pada:

Hari / Tanggal : Kamis / 21 November 2024

Waktu : 07.30 sampai selesai

Tempat : Aula Kantor Kementerian Agama Kota Batam

- 4. Ketentuan umum bagi seluruh peserta:
  - a. Peserta hadir 30 menit sebelum ujian di mulai.
  - b. Peserta menggunakan pakaian hitam putih
  - c. Peserta membawa HP yang memenuhi kriteria untuk terinstall Aplikasi CAT dan lengkap keterdiaan kuota internet untuk pelaksnaan CAT
- 5. Peserta yang tidak dapat mengikuti rangkaian pelaksanaan seleksi dianggap mengundurkan diri dan dinyatakan gugur serta tidak berhak mengikuti tahap seleksi selanjutnya.
- 6. Keputusan Panitia Seleksi Rekrutmen Petugas haji Tahun 1446 H/ 2025 M di lingkungan Kantor Kementerian Agama Kota Batam bersifat final dan tidak dapat di ganggu gugat.

Batam, 19 November 2024 Kepala

٨

Zulkarnain